
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ  BİLGİLENDİRMESİ 

Yönetim Kurulu Üye adedinin ve görev sürelerinin belirlenmesi, belirlenen üye 
adedine göre seçim yapılması, Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin belirlenmesi 
gündem maddesine göre;  

TTK ve Yönetmelik gereğince esas sözleşmemizde yer alan Yönetim Kurulu üye 
seçimine ilişkin esaslar dikkate alınarak süresi dolan Yönetim Kurulu üyeleri yerine 
yenileri seçilecektir. Ayrıca SPK’nın Seri:IV No:57 Tebliği ile değişiklik getirilen 
Seri:IV, No:56 Tebliğine uyum amacıyla bağımsız üye seçimi gerçekleştirilecektir. 

2012 yılında YK üye sayısı 7 olarak önerilmektedir. Bu kapsamda seçilecek Yönetim 
Kurulu üyelerinden 2 adedi SPK zorunlu Kurumsal Yönetim İlkelerinde tanımlanan 
bağımsızlık kriterlerini taşımak zorundadır. 

Kendisine iletilen adayları değerlendiren Denetimden Sorumlu Komitemizin önerisi 
üzerine Yönetim Kurulumuz tarafından alınan karar ile Sn. Pol Zazadze ve  Sn. 
Gülsüm Azeri Bağımsız Yönetim Kurulu üye adayı olarak belirlenmiştir. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye adaylarımızın özgeçmişleri aşağıdadır. 

BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ   

POL ZAZADZE 

Personna Tıraş Ürünleri ve Kozmetik San Tic Ltd. Sti’nin Genel Müdürü olan Pol 

Zazadze 1970 yılında İstanbul’da doğdu. Orta öğrenimini Robert Kolej’de (1987), 

Yüksek öğrenimini The American University of Washington DC’de yaptı (1991); MBA 

egitimini Harvard Business  School’da (1998) tamamladı. Gürcistan Akaki Tsereteli 

Üniversitesi tarafından fahri Doktorayla onurlandırıldı (2007). 

1991 yılında Zaza Şirketler Grubu’nda Pazarlama Sorumlusu olarak işe başlayan 

Zazadze,   degişik kademelerde çalıştı. Daha sonra, 1997 — 1999 tarihleri arasında 

iş hayatına ABD’de Colgate Palmolive firmasında Marka Müdürü olarak devam eden 

ve kendi tercihiyle bu şirketten ayrılan Zazadze, 2000 yılından bu yana Zaza Sirketler 

Grubu’nun muhtelif şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi ve 2009’dan beri Personna 

Tıraş ürünleri ve Kozmetik San Tic Ltd Şti’nin Genel Müdürü olarak görevini 

sürdürmektedir. 

İcrada bulunmayan Sn. Pol Zazadze, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre 
bağımsız üye niteliğini taşımaktadır. İzocam Ticaret ve Sanayi A.Ş. ve ilişkili tarafları 
ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

GÜLSÜM AZERİ 

Boğazici Üniversitesi Kimya Muhendisliği ve aynı üniversiteden Endüstri Mühendisliği 

Bolümü Master derecesi olan Gulsüm Azeri, Avusturya Lisesi ve Robert Lisesi eğitimi 

nedeniyle ileri derecede Almanca ve İngilizce konuşmaktadır. Evli olan Azeri iki erkek 

çocuk annesidir. 

Kariyerinin önemli bir bölümünde Şişecam üst yonetiminde görev alan Gülsüm Azeri, 

1994-1998 yılları arasında Şişecam Kimyasallar Grup Başkanlığı, 1999-2007 yılları 



arasında Şişecam Cam Ev Eşyası Grup Başkanlığı, 2007-2011 yıllari arasında 

Düzcam Grup BaşkanIığı görevlerinde bulunmuş olup, aynı zamanda 1994-2011 

yılları arasında Şişecam İcra Komitesi üyeliğini de sürdürmuştür. Halen OMV Petrol 

Ofisi A.Ş. ve OMV Gaz ve Enerji Holding A.Ş.’nin CEO ve Yonetim Kurulu Üyesi, 

aynı zamanda OMV Petrol Ofisi Holding A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanı’dır. 

2004-2008 yılları arasında Avrupa Cam Federasyonu Cam Ev Eşyası Komitesi 

Başkanlığı görevini üstlenmiş olup, 2009-2011 yılları arasında da Avrupalı düzcam 

Üreticilerinin birliği olan “Glass for Europe”da Yonetim Kurulu üyeliği yapmıştır. 

 Gülsüm Azeri İstanbul Sanayi Odasi (ISO) Yönetim Kurulu üyeliği, Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TiM) Yürütme Kurulu üyeliği, Turkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 

bağlı Dış Ekonomik İIişkiler Kurulu (DEİK) Yönetim Kurulu uyeliği ve İcra Kurulu 

üyeliği yapmış olup, 2005-2011 yılları arasında Başbakanlık Etik Kurulu’nda özel 

sektörü temsil etmiştir. Nisan 2011 de Türk Hava Yolları A.O. Yönetim Kurulu 

Üyeliği’ne seçilmiştir. 

İcrada bulunmayan Sn. Gülsüm Azeri, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre 
bağımsız üye niteliğini taşımaktadır. İzocam Ticaret ve Sanayi A.Ş. ve ilişkili tarafları 
ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 


